



## Per Smed Holding ApS

Farupvej 3  
6760 Ribe  
CVR-nr. 21628999

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.07.2021

---

**Ingelise Søndergaard**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2020                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2020   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Per Smed Holding ApS

Farupvej 3

6760 Ribe

CVR-nr.: 21628999

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ingelise Søndergaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forvaltning af værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 19.453 kr. mod et overskud på 6.026 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(36.500)</b> | <b>(6.250)</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 1    | 18.206          | 12.276         |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (1.159)         | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(19.453)</b> | <b>6.026</b>   |
| Skat af årets resultat                 |      | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(19.453)</b> | <b>6.026</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                |
| Overført resultat                      |      | (19.453)        | 6.026          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(19.453)</b> | <b>6.026</b>   |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|                                      | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat                  |      | 330            | 165            |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>330</b>     | <b>165</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 69.902         | 52.446         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>69.902</b>  | <b>52.446</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>161.014</b> | <b>187.088</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>231.246</b> | <b>239.699</b> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>231.246</b> | <b>239.699</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført overskud eller underskud        |      | 95.246         | 114.699        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>220.246</b> | <b>239.699</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 11.000         | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>11.000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>11.000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>231.246</b> | <b>239.699</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 114.699  | 239.699        |
| Årets resultat            | 0                              | (19.453)                                       | (19.453)       |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>95.246</b>                                  | <b>220.246</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|                              | <b>2020</b>   | <b>2019</b>   |
|------------------------------|---------------|---------------|
|                              | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Dagsværdireguleringer        | 17.456        | 11.526        |
| Øvrige finansielle indtægter | 750           | 750           |
|                              | <b>18.206</b> | <b>12.276</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                            | <b>2020</b>  | <b>2019</b> |
|----------------------------|--------------|-------------|
|                            | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>  |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.159        | 0           |
|                            | <b>1.159</b> | <b>0</b>    |
